

Infoleht

Number 3/90 12. oktoober 2005



Kolmapäeval, 19. oktoobril kell 17.00 on kooli aulas põhikooli pidžaamapidu, mille kulminatsiooniks on disko. Stiilsemaid pidžaamakandjaid auhinnatakse. Pilet 10 krooni.

* * *

Jalgpall õpetajad: ÖOV 6:2

Neljapäeva õhtul (29.09) kell 17.00 kuulutasid kolm teadjameest koolimaja akendest kohe algava ajaloolise jalgpallimatši algust.

Kohtumine toimus seitsmeliikmeliste segavõistkondade vahel.

Temperatuur õues oli soe, kuid õhk niiske ja muru suisa märg.

Pealtvaatajaid oli kohal hulgaliselt - enamuses nendest õpetajad.

Õpetajate fännklubi lehvitas oma meeskonna ergutamiseks kirevaid tutte.

Õpilaste edurivi koosnes neidudest, õpetajate algkoosseis oli seatud vastupidiselt – edurivisse kuulusid vaid meesõpetajad. Mängu esimeste rünnakute ajal „kobati” vastaseid, pall liikus tihti auti või väravavahtide valdusse. Kiiremate jooksusammudega liikunud mängija suunamuutused ei toonud libedal murul mingit tulemust, kui mitmed kokkupõrked välja arvata. Pealtvaatajatele tundus koomiline, kuidas mängijad spurtides mööda muru liuglesid. Tegemist oli tõelise balletiga!

Peagi saatis õpetajate edurivi - Mardi - Märdi ja Argo - ponnistusi edu.

Pall pandi mängu keskjoonelt.

Mõned pallivahetused ja skoor oli juba 2:0. Õpilased näitasid järgmiste rünnakute käigus üles osavat pallivaldamist, Maidule ja Simonile tõttas appi väravast platsile vahetatud Siim, kuid kahjuks mängis libe muru neile nii mõnegi vingerpussi.

Esimene poolaeg lõppes seisuga 2:0.

Kümneminutiline vaheaeg ei andnud armu kummalegi võistkonnale. Väsimus jalgades, siirduti uuesti palliväljakule.

Teine poolaeg algas paljutõotavalt. Õpilased vahetasid välja kaitse- ja ründeliinid.

Kohemaid oli ka tulemus käes. Õpetajate kaitsetel Kajal, Kerstil ja Kristil olid jalad pallilöömisest suisa hellad. Peatselt õnnestus õpilastel

kaitseliin laiali tõmmata, väravast tõrjutud palli, mis maandus vastu posti, lõi Siim osavalt väravasse.

Seisuku oli 5:1.

Õpetajate poolehoidjate tormiliste ergutuste saatel asusid rünnakule õpetajad ning said kuuendagi tabamuse.

Viimase viie minuti ajal olid mängijad nii kurnatud, et auti läinud pallilegi polnud kedagi järele saata.

Kohtunik tegi tublit tööd. Mängiti igati määruspäraselt, mõlema võistkonna mängija sai kollase kaardi. Vaatamata libedale murule, piirdus mäng Märdi kerge vigastusega.

Lõpptulemus 6:2 tegi õpetajate fännklubi siirast meelehead, kuid lõpuks võitis siiski sport.

Aivar Halapuu

Võru Kreutzwaldi Gümnaasiumi õpilasmavalitsuse avaldus

Käesoleva avalduse ajendiks on 28. septembri SL Õhtulehes ilmunud Tarmo Michelsoni artikkel „Politsei tabas kolmteist purupurjus last,” mis käsitleb 25. septembril Kuningatalus toimunud koolinoorte pidu. Ajakirjanik väidab, et peo korraldajateks ning purupurjus lasteks olid Võru Kreutzwaldi Gümnaasiumi kümnendate klasside õpilased.

Võru Kreutzwaldi Gümnaasiumi õpilasmavalitsus peab vajalikuks märkida, et peo korraldajateks ei olnud meie kooli õpilased. Väidame, et ajakirjanik on eksinud ning Kreutzwaldi gümnaasiumi õpilaste seostamine kõnealuse õhtuga on väär ja kooli mainet kahjustav.

* * *

Teisipäeval, 4. oktoobril toimus põhikooliõpilaste mälumängu esimene voor. Osales kaheksa võistkonda

Koht	Võistkonna nimi	Punktid
1	Geeniused	10
2	Lepatriinud	9
3	8.a klass	8
4	J.T.G.J	7
5	Snickers	6,5
6	Teletubbies	5
7	Turbolehmad	4
8	Kohukesed	3

Järgmine voor leiab aset 18. oktoobril pärast neljandat tundi.

Mart Usin, huvijuht

Neljapäeval, 13. oktoobril õnnistame sisse järjekordsed. Juba hommikul peavad rebase tulema koolimaja kostümeeritult.

10.a klassi rebase on kohustatud riietuma punasesse, 10. b klassi rebase kollasesse, 10. c klassi rebase peavad kandma roosat ning 10.d klassi rebase rohelist värvi kehakatteid.

Pärast teist tundi on kõik rebase kohustatud ilmuma koolimaja ette, et abiturium saaks teostada sisseõnnistamiseks vajalikud eelrituaalid. (Vihma korral kogunetakse aulasse.)

16. 30 peavad rebase olema platsis Kreutzwaldi ausamba juures, et valmistuda pühaks rongkäiguks, mis kulgeb meie kaunis kodulinnas ning kulmineerub ristimisraja läbimisega Võru Kreutzwaldi Gümnaasiumis. Kõik ristitud saavad rebase tunnistuse, mis kinnitab siirderiituse edukat sooritamist! (St rebane muutub kooli täieõiguslikuks liikmeks!) Ristimisraja lõppedes saavad rebase lahendamiseks ühe ülesande, mis tuleb kogu klassiga laval ette kanda.

Rongkäiku eskordib politsei!
Kaasa võtta sall ja kilekeep!

Abituriendid tuletavad rebastele meelde, et õppetöö sellel ja järgneval päeval kannatada ei tohi, vastasel juhul sekkuvad Suured Pedagoogid.

Rebase meisterdada on abituriente ülistav plakat ning iga klass peab valmistama abituriumile kingituse!

Abituriendid

* * *

Võru Kreutzwaldi Gümnaasiumi õpilasmavalitsuse liikmed 2005.-2006. õppeaastal on Kersti Ploom 11d, Mari Jänes 11d, Kristiina Huvato 11d, Marju Potter 11d, Mait Visnapuu 12d, Kristina Metsaots 9b, Marin Ojastu 9a, Alina Listak 9a, Robert Urbanik 9b, Karel Eiche 9b, Liisa Pedosk 10d, Agnes Reiska 10d, Raili Raudsepp 12d, Grete Lüütsepp 12d, Ervin Sock 10c.

Õpetajate päev

Reedel, 30. septembril tähistati Võru Kreutzwaldi Gümnaasiumis õpetajate päeva. Nelja tunni vältel püsis koolivõim abiturientide õlul, kes kehastusid õpetajateks ja hoidsid tarkusemajal silma peal. Päris-õpetajad hoidsid oma silmad ja käed aulas, kus neil oli rebimistehnikat kasutades võimalus end kunstiliselt väljendada, vaimutehnikat kasutades „Intelligentide sõda” pidada, pilgutehnikat kasutades lühivideo „Franco päevik” esilinastusest osa saada. Akadeemilise osa poolfinaaliks kujunes Jan Uuspõllu mängitud ühemehetükk „Ürgmees,” mis tekitas publikus vastakaid emotsioone. Traditsiooniliselt lõppes õpilaste võimuperiood lemmikõpetajate austamisega.

Lemmikuteks valiti:
algklassid- Jane Reiljan;
põhikool- Peeter Pai;
gümnaasium- Argo Käpa.

KOOLINOORTE ESSEEKONKURSS TEEMAL

“VABATAHTLIKKUS – MIKS JA KELLELE?”

“Meie muudame maailma!”

Kas Sa küsid vahel iseendalt, mis on elu mõte? Kas Sa tunned vahel, et tahaksid midagi teha, saavutada, tuua ellu vaheldust? Teha midagi, mida varem pole teinud? Kas Sa tahad olla kellegi jaoks tähtis ja oluline? Kas sa tahaksid muuta maailma? Saada uusi sõpru? Kui Sa vastasid kas või ühele küsimusele “jah”, siis kutsume Sind osalema koolinoorte esseekonkursil “Meie muudame maailma!”

Konkursile ootame koolinoorte esseesid, mis kirjeldavad noorte kogemusi, mõtteid ja ideid seoses vabatahtliku tegevusega. Mida noored vabatahtlikkuse all mõtleavad, kes on vabatahtlikud, mida nad teevad, kui populaarne on vabatahtlik tegevus tänaste noorte hulgas, millised on noorte kogemused, kes on vabatahtlikuna tegutsenud jne.

Mõned mõtted essee kirjutamiseks:

- Vabatahtlikud muudavad maailma
- Kas tänane ühiskond soosib vabatahtlikuna tegutsemist?
- Minu kõige põnevam kogemus vabatahtlikuna
- Kui ma oleksin vabatahtlik...
- Miks ma tahan olla vabatahtlik?
- Lugu sellest, miks ma vabatahtlikuks hakkasin
- Vaba teema: Otsusta ise, millest tahaksid kirjutada seoses vabatahtlikkusega.

Konkursi auhinnafond:

- SA Eestimaa Looduse Fond paneb välja ühe toreda talgureisi 2006. aastal võitja enda valikul ja 750 krooni väärtuses! (<http://reisid.elfond.ee/>)
- Pimedate Ööde Filmifestival pakub parimatele esseekirjutajatele võimalust PÖFF-i selleaastases korraldustiimis kaasa lüüa ja hindamatuid kogemusi omandada! (www.poff.ee) NB! Selle auhinna saamiseks peaksid oma võistlustöö ära saatma hiljemalt 7. novembril 2005.
- Eesti Draamateater paneb välja parimatele teatripiletid.
- Kirjastus Varrak kingib mõlema kategooria parimale esseekirjutajale kirjastuse kinkekaardi 300 krooni väärtuses.
- Rakvere Teater premeerib parimaid teatripiletitega.
- Teater Endla paneb välja parimatele teatripiletid.
- trendikad koolikotid Euroopa Nõukogu Tallinna Infotalitusest
- OÜ Glow Baltic autasustab iga vanuserühma parimaid helendavate mänguasjade ja lõbusate pilatoodetega.

Auhindu lisandub veelgi!

Millised on konkursi tingimused?

Esseekonkurss toimub kahes kategoorias:

- 1) 5.-9. klass
- 2) gümnaasium (10.-12. klass)

Essee soovitavaks pikkuseks on 2 - 5 A4-lehekülge ja formaadiks Times New Roman (reavahe 1,5).

Andmed konkursitöö esitaja kohta

Konkursitööle tuleb kinnises ümbrikus lisada töö esitaja andmed:

- ees- ja perekonnanimi
- vanus ja klass
- töö pealkiri
- osaleja kodune aadress, indeks, telefon, e- posti aadress
- kooli nimi ja aadress.

Kuhu tööd saata?

Tööd tuleb saata Avatud Eesti Fondi Balti-Ameerika Partnerlusprogrammi aadressil Estonia pst.5a, Tallinn või meiliaadressile Aremmel@oef.org.ee märksõnaga “Koolinoorte esseekonkurss”.

Esseekonkursi ajakava

Esseede esitamise tähtajaks on **21. november 2005**. Laekunud töid hindab žürii. Parimad konkursile laekunud tööd avaldatakse eraldi raamatus. Võitjatega võetakse ühendust detsembrikuu jooksul.

Konkursi korraldajad

Konkursi korraldajaks on Avatud Eesti Fond, Balti-Ameerika Partnerlusprogramm.

Kes on vabatahtlik ja mis on vabatahtlik tegevus?

Vabatahtlik on inimene, kes aitab kedagi või teeb midagi vabast tahtest, väljaspool perekonnaringi ilma selle eest rahalist tasu saamata.

Mida tähendab vabast tahtest?

See tähendab, et inimesel endal on huvi või soov midagi ära teha või kedagi aidata, ta ei tee seda vastumeelselt ega kohustuslikus korras. Näiteks- inimene, kes teeb oma töökohas ületunnitööd ehk töötab rohkem, kui tema tööleping ette näeb, ei ole vabatahtlik, sest ta saab selle töö eest raha.

Kui sa aga lähed haigele naabritädile appi puid riita laduma ja teed seda omal initsiatiivil, siis nimetatakse sind vabatahtlikuks. Või näiteks korraldad koolis moe- show või hoiad algklassilastel ekskursioonil käies silma peal või mida tahes.

Mida tähendab väljaspool pereringi?

See tähendab, et kui aidad emal nõusid pesta, isal autot parandada või õel käsitöötunniks kaisulooma meisterdada, siis ei loeta seda vabatahtlikuks tegevuseks, sest igal perekonnaliikmel on perekonna ees kohustus üksteist toetada ja aidata ning seda peetakse loomulikuks.

Mida tähendab tasu saamata?

See tähendab, et sa aidad kedagi väljaspool pereringi ja sulle ei maksta selle eest raha. Kui naabritädi kingib sulle puude ladumise eest korvitaie õunu või algklassiõpilaste klassijuhataja pakub sulle aitamise eest kohvi ja küpsiseid, siis seda tasuks ei nimetata.

Mõni näide Eesti noortest?

Näiteks otsustasid Nõmme noored luua organisatsiooni, mille nimeks on Rohelise Konna Ordu. Organisatsiooni tegevus seisneb vanainimeste aitamises, täpsemalt hooldustöodes (puude ladumine, okste lõikamine, aia värvimine jms).

Appi minnakse kõigile, kes ise ennast aidata ei suuda, ning töö eest raha ei küsita.

Selliseid näiteid on tegelikult väga palju ja vabatahtlikuna tegutsemiseks ei ole sul vaja mitte midagi muud kui head pealehakkamist, sest küll sa juba leiad neid, kes Sinu ja Su sõprade abi vajavad! Head pealehakkamist!

Raamat parimatest konkursile esitatud töödest ilmub eeldusel, et konkursile laekub piisavalt arvestaval tasemel võistlustöid. Raamatu ilmumise kohta langetab otsuse konkursi žürii.

Lisainformatsioon:

Annika Remmel

Avatud Eesti Fond

Balti-Ameerika Partnerlusprogramm

6 313 791

aremmel@oef.org.ee

www.bapp.ee/kodanikuharidus

Järgmine infoleht ilmub
9.novembril
usin@vkg.werro.ee
Mart Usin